VOTORANTIM
-- GOVERNO MUNICIPAL --

Ofício n° 032/2020 eM

Votorantim, 19 de Fevereiro de 2020.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 025/20, datado em 11 de

fevereiro de 2020, através do qual nos encaminha o Requerimento n? 013/20, de autoria do

nobre vereador José Antonio de Oliveira, apresentada durante a 13 Sessão Ordinária, da 43

Sessão Legislativa, da 133 Legislatura, realizada em 11 de fevereiro de 2020, pelo presente

informamos ao nobre Edil que as melhorias solicitadas na estrada bairro dos Morros foram

executadas.

/SP

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PE

a' 0,327 - Centro - Votorantim - S CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefeito@votorantim_sp_gov_br